Приложение 1 к распоряжению председателя Симферопольского городского совета от 14.03.2019 № 1-р

ПРОГРАММА проведения мероприятий по приему официальной делегации из города Ставрополя (15 марта - 17 марта 2019 года)

N п/п	Мероприятия	Ответственный исполнитель	Дата	Время
1	Встреча и размещение делегации из города Ставрополя (далее- делегация)	Мальцев А.Г., Федорков А.Н., Щепоткина Е.В.	15.03.2019	17.45
2	Проведение официального приема делегации в г. Симферополь (торжественный ужин)	Мальцев А.Г., Федорков А.Н., Щепоткина Е.В., Назар Т.В.	15.03.2019	20.00
3	Обзорная экскурсия по городу Симферополю, встречи с общественностью	Мальцев А.Г., Федорков А.Н., Щепоткина Е.В.	16.03.2019	9.00
4	Проведение официального приема делегации в г. Симферополь (торжественный обед)	Мальцев А.Г., Федорков А.Н., Щепоткина Е.В., Назар Т.В.	16.03.2019	13.00
5	Посещение достопримечательностей города Симферополя, посещение «Детского парка», встречи с	Мальцев А.Г., Федорков А.Н., Щепоткина Е.В.	16.03.2019	15.00

	представителями трудовых коллективов			
6	Ознакомительная экскурсия по городугерою Севастополю (Балаклаве)	Мальцев А.Г., Федорков А.Н., Щепоткина Е.В.	17.03.2019	10.00-15.00
7	Трансфер делегации в аэропорт г.Симферополя	Мальцев А.Г., Федорков А.Н., Щепоткина Е.В.	17.03.2019	16.30 (вылет в 18.35)

Управляющий делами аппарата Симферопольского городского совета

А.Н. Федорков

Начальник отдела организационного обеспечения аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

Л.А. Яловая

Начальник отдела финансового, технического обеспечения и закупок аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

Т.В. Назар